報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年３月２５日

伊万里市消防団へ寄附品が贈呈されます

１ 目 的

  伊万里ケーブルテレビジョン株式会社様と株式会社佐賀銀行伊万里支店様

より「さぎんＳＤＧｓ私募債」を活用し、伊万里市消防団の活動の充実のため、

新型コロナ抗原検査ペン１１９個が寄附されます。

２ 日 時

  令和４年３月２８日（月） 午後１時００分から

３ 場 所

  伊万里市役所 第２応接室

４ 出席者

 ・贈呈者

伊万里ケーブルテレビジョン株式会社 代表取締役 渕上
ふちがみ

 康児
こ う じ

 様

   株式会社佐賀銀行伊万里支店 支 店 長 金ケ江
か ね が え

 浩二
こ う じ

 様

 ・受領者

   伊万里市消防団 団 長 力
りき

武
たけ

 博
ひろ

典
のり

５ その他

  さぎんＳＤＧｓ私募債「地域の芽 未来の芽・育む芽」とは

   佐賀銀行が資金援助を通じ、地域経済の持続的成長・発展に貢献するも

ので、私募債を発行される企業とともにＳＤＧｓ(持続可能な開発目標)の普

及拡大や地域の社会的課題解決に取り組むもの。

企業の意見・要望により、私募債発行金額の０．２％相当額でＳＤＧｓ

普及拡大や社会的課題解決の取り組みに資する物品や寄附金などを学校・団

体等へ寄贈される。

問合先
 総務部消防調整課

担当 吉﨑
電話 0955－23－2116